Dane aktualne na dzień: 23-12-2025 23:58
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/kolumny-glosnikowe-ets-120sl-ws-para-p-29227.html
Kolumny głośnikowe ETS-120SL/WS para
Cena brutto 7 970,30 zł
Cena netto 6 479,92 zł
Numer katalogowy 32443
Kod producenta ETS-120SL/WS
Producent Brak
Opis produktu
Nowoczesne kolumny głośnikowe
Pozwalają na stworzenie bardzo dyskretnego i niemal niewidocznego systemu PA o doskonałej jakości dźwięku. Dzięki
połączeniu sprawdzonej konstrukcji line array oraz nowego typu głośników z płaską membraną oraz magnetostatycznym
napędem, są doskonałym rozwiązaniem do nagłaśniania obiektów o trudnych warunkach akustycznych (pogłos). Dodatkowo,
zapewniają równomierne pokrycie dźwiękiem znacznie większego dużego obszaru, niż w przypadku standardowych kolumn
głośnikowych.
Para kolumn głośnikowych line array, 4Ω
Eleganckie, bardzo wąskie obudowy z aluminium
Przekrój poprzeczny wielkości monety 1 Euro
Nowy typ głośników z magnetostatycznym napędem i płaską membraną
Bardzo szerokie pasmo przenoszenia i doskonała jakość dźwięku
Do nagłaśniania dużych obszarów dzięki konstrukcji line array
Połączenie na terminalach śrubowych
Panel przedni z polarową tkaniną i maskownicą
W komplecie uchwyty montażowe oraz kable połączeniowe
wygenerowano w programie shopGold
Aktywny/pasywny
pasywny
Technika
przewodowa
Moc całkowita
80 W
Moc znamionowa RMS
40 W
Impedancja
4 Ω
Pasmo przenoszenia
120-20 000 Hz
System
kolumna głośnikowa line array
Głośnik pełnopasmowy
4 x (20 x 120mm)
Liczba przetworników
4
Rozmiar głośnika
20 x 120mm
Skuteczność
88 dB/W/m
Max SPL
103 dB
Kąt promieniowania
poz. 160°/pion. 40°
Kąt promieniowania w poziomie
160°
Kąt promieniowania w pionie
40°
Materiał obudowy
aluminium
Kolor
biały
Sposób montażu
uchwyty montażowe
Dopuszcz. temp. otoczenia
0-40 °C
wygenerowano w programie shopGold
Wymiary 36 x 1210 x 22mm
Szerokość
36 mm
Wysokość
1 210 mm
Głębokość
22 mm
Waga
0.95 kg
Wejścia
terminale śrubowe
Wymiary opakowania (S x W x D)
0.17 x 0.075 x 1.35 m
Waga brutto
2.78 kg
Waga netto
2.02 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold